
Rok řešení projektu: 2019

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komentář uveďte ke každé uplntněné (rexp. započtení) položce v l. Cl, C2, C.? a C4 mbulky těchto nákladů. Je
nutné komentovat každou položku jednotlivě

Ve druhém a daLříeh letech řešení xejakn minbrlálnfpovinná xauMsl komentáře k ionamin projektu v pakin v ř, Ci-cextavní

náhmdy uvádí danění a wíře nákladů nebo výdajů na zahraniční u tuzemské cexlovní - vmmm případě je účel a místo ces!

povinně specifikováno v periodik/ré pravém zprúvlm ml: pkdcházzjú-írnku, ve kterém se cesta kamí (me amívnje paxuznváua
odborným poradním orgánem n schvulavámz vč specljkac: těchto nákladů poykylavnlelem) Opamenuzfxpeni/ikac: v periodické

prahem; zprávě dle pkdchod vazy bude ze xtmny paskymalele pasuzevánn jaku nepňezlmumnlelné vynaložené náklady
s povinnastílym poskytovateli wm při ročním zúčtováníposkytnutípodpory.

"“V případě více uchazečů/příjemců ckoplmjle potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce





'“
v prípnde více uchazečů/příjemců zkopírujte pouehný počet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce

l 3 3





*“
v případě více uchazečů/p ců zkopírujte potřebný počet*“
v případě více uuhuzcču/příjemcú zkopímjle potřebný počet

všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.
všech pnlí předepsaných pro uchazeče/příjemce.





135





Rok řešení projektu: 2019

4. Náklady nebo výdaje na služby

Komentář uveďte ke kaáié upbztněné (resp. zapačúané) položce v ř. D tabulky těchto nákladů. Je nutně

komentovat každou majetlmvau pnlaúujednntlivl

- Varianta a)

Vpřýpadě pořízení služby, která je jedinečná zhlediska potřeb řešení projektu, se jaka součást komzntáře

kmzpnčtu projektu vyžaduje přesná specifikace pledmbu léta xluůy a způsob, jakým byl vybrán jedinečný
dodavatel pořizované služby, jaká je tržní cena a pňjn. kurz platný vdabě padání návrhu projektu. Komentář

lz tém going“e musí absuhavut věcné ggůvodněný proč ie gagení této egg“y od konkrétního dodavatele gm

lešení rvfektu nr rné (např. jedná se o jedinéha dadavatele služby na trhu). v talwvém případě je cena

paři avané slu'bv konečná a nen! nutně nastupovat dle zákamz č. 1370006 Sb., o veřejných zakázkách ve mění

pozdějších předpisů, pakud vnitřní předpis výzkumné organizace nesrunavujejínyf postup (např. centrální nákup).

v Varíanla b)

Vpřípadě pořízení xmndardní služby, která neníjedinečná zhlediska potřeb řešení projektu, se jako součást

komentáře k ruqmltu projektu vyůduje specifikace této xluůy a jaká je obvyklá vena sluůy a příp. kurzplatný

v doběpadání návrhu prnjektu dnložzná poptávkou dodavatelů této sluůy (daklady u pruvedené poptávce musí

být předloženy k návrhu projektu v jednom tištěném vyhataVEIIÍ a xaučuxně v elektronické pudabě na CD),

Vmmlu „update se jedná a zenu orientační uvedznuu dn přůlMřky prujeklu, přičemž knnhrémídodnvntel musí

být vybrán na níkhdě veřejné ukázky dle zákona č, 137/2006 Sb.

U Iuzňiéjednotlivé uplatněné položky služeb bude v komentáři jednoznačně uvedeno, která z variant u) nebo b) se

u těla položky používá.





u

|

*"“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí přcxlcpsaných pm uchazeče/příjemce.

137



3Z_—_—_—

————



139





Rok řešení projektu: 2019

5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé časově a věcné ruuvirleríí .r řešením projektu, např.

náklady nn praparčně razpačilávaní síthvé služby jaka jsou energie, telekomunikační služby. poštovné atd. (nermí

nrhrnavut asabnf náklady osub podílejících re na řešení projektu včetně dalších prueuvníků podle zmláwzcí

dokumentace). Lyra náklady mohou činit maximálně 8 % celkových nákladů projektu.

Vkomenláři specifikujte jednntlivě druhy těchto nákladů/výdajů s uvedením požadované výše (komentář uveďteke

každé uplatněné (rexp. mpačttané) položce v ř. E uibulky těchto nákladů). Vpřipadá že mm pnvinná snučáxt

komentáře uvedena nebude a uchazeč bude dnplňlmvě náklady vypočítávatjako prostý výpočet 8 % z požadovaných

ručních nákladů pmjaldu bez řádném: viůvodnění, je rum důvodem pm vyřazení návrhu prajem z veřejné sauna:

nebo pro to, aby tym nezdůvodněné nákhdy nebo výdaj: ze sauny paxkytovaule nebyly uznány.

'“
V případě více uchazečů/příjemců Lkopínijte potřebný počet všech prrtí předepsaných pro uchazeče/příjemce.





\

'“
Pouze pm nově přijaté pracovníky se vyplní seznam pracovních pozic. u stálých zaměstnanců se vyplní titul, jméno a

příjmení.
*“

Viz mdávací dokumentace, článek l.3„ odst, (13) až (15), kde DP = další pmcnvnfk
“"

Bez povlnných zákonných odvodů zaměstnavatele. které se uplatňují samcslalně v písm. e) a bez FKSP dle písm. n.





142




